EDITAL Nº 387/19, DE 02 DE MAIO DE 2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019

“CONVOCA PARA REALIZAÇÃO DO SORTEIO PÚBLICO
DE DESEMPATE PARA A FUNÇÃO DE ENFERMEIRO
ALTO PADRÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

RENATO ANTONIO MÜLLER, Prefeito Municipal de Nova Candelária,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que:

Art. 1º CONVOCA para realização do Sorteio Público de Desempate os

candidatos abaixo nominados inscritos para a função de Enfermeiro Alto Padrão, a
ser realizado na data, local e horário abaixo, convidando a população em geral para
se fazer presente:

DATA: 03 de maio de 2019
HORÁRIO: 14 horas
LOCAL: Prefeitura Municipal de Nova Candelária/RS
  Rua São Pedro, nº 27, Centro, Nova Candelária/RS

1. Empatados(as) com nota 5,5:
 ANA LUIZA BENDER DOS SANTOS
 ANA PAULA BACH
2. Empatados(as) com nota 3,5:
 CARLA ILEI SCHUSTER
 LUCIANA CORRÊA DE MOURA
 MARCELO LUÍS IMMICH
 TALINE LOPES OSS EMER
3. Empatados(as) com nota 1,0:
 EDUARDA VITORIA STORCH
 ELISETE TERESINHA DE MOURA

Art. 2º O presente EDITAL entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANDELÁRIA, 02

DE MAIO DE 2019.

Renato Antonio Müller
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

      Clayton Dewes Nunes
Sec. de Adm. e Planejamento